
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 819

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 10:56:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PP 015/2018 - RETIFICADO3 - SESSÃO DE ABERTURA 06/09/2018 (AO VIVO) - ÁS 13:30
HORAS
Resumo: Contratação de empresa, para implantação de sistema de monitoramento de segurança
por câmaras em locais pré fixados, no perímetro urbano da cidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2018 00:00:00 PP 015/2018 - RETIFICADO3 - SESSÃO DE ABERTURA ... Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/819/pp-0152018-retificado3-sessao-de-abertura-06092018-ao-vivo-as-1330-horas/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_2782018_145544.zip

